РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12. 12. 2014 г.
                                         с. Червянка                                                              № 31
«О внесении изменений в Распоряжение

Администрации Червянского муниципального

образования от 26.12.2013 № 25

«О наделении полномочиями администратора

доходов бюджета Червянского

муниципального образования на 2014 год

и плановый период 2014-2015 годов»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Дополнить перечень кодов классификации доходов бюджета Червянского муниципального образования, администрируемых Муниципальным казённым учреждением «Администрация Червянского муниципального образования», следующим КБК:

996 113 02995 10 0000 130 – прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 12.12.2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Червянского
муниципального образования                                                                                 А.С.Рукосуев